

Município de Lagoa Formosa
Praça Dona Filomena, 02 – centro
38720-000 – Lagoa Formosa – Minas Gerais

ATA DE ABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL 013/2020 – PROCESSO 041/2020

Aquisição de óleos lubrificantes, graxas, aditivo, óleo de freio, estopas, shampoo, ativado e solupam. Com itens exclusivos para participação de ME e EPP.

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte, às oito horas, na sede desta Prefeitura, reuniu-se o Pregoeiro Carlos Alberto Coelho e Membros da Equipe de Apoio, designados pela portaria N°. 006/2020 de 02 de janeiro de 2020, para receber, examinar e julgar todos os procedimentos relativos à licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o n°. 013/2020, cujo objeto é a **Aquisição de óleos lubrificantes, graxas, aditivo, óleo de freio, estopas, shampoo, ativado e solupam. Com itens exclusivos para participação de ME e EPP.** O Pregoeiro declarou aberta a sessão e solicitou as credenciais dos representantes presentes. Apresentaram os envelopes 01 e 02, devidamente lacrados, as empresas: **ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA** representado por Robson Caetano da Silva, **CASA DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA** representada por Clenio Pereira Caixeta, **HORIZONTE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA ME** representada por Renato Correa de Faria, **CRISTINA DE ANDRADE LOZANO EPP** representada por Rene Humberto Galvão, **WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI EPP** representada por Valdecir Rodrigues de Abreu, **JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA** representada por Rhamires Willian Adorian e **MAXIMO PEÇAS E PRODUTOS LTDA EPP** representada por Mauro Ferreira Porto protocolaram os envelopes. Os interessados apresentaram declaração de que cumprem plenamente os requisitos de habilitação. Passou-se então para a abertura do envelope n°. 01 - Proposta de Preço. Aberta a etapa competitiva, o licitante foi convocado para dar lances verbais na presença do Pregoeiro, considerando o menor valor unitário por item ofertado. Após análise das propostas apresentadas, as empresas foram classificadas conforme dispõe o edital. Após o encerramento da etapa de lances da sessão pública, o Pregoeiro declara as empresas, **WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI EPP, JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA e CASA DE PEÇAS SERVIÇOS LTDA**, vencedoras do certame conforme mapa de apuração em anexo. O pregoeiro declara o licitante devidamente habilitado na forma da lei e do edital. O representante presente na sessão concorda com a decisão do Pregoeiro, e renuncia expressamente ao direito de interpor recursos quanto à fase de julgamento e habilitação. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão, e o proponente que assim o desejar.

Lagoa Formosa, 16 de abril de 2020.


Carlos Alberto Coelho
Pregoeiro

Membros:




Publicado em 16 / 04 / 2020
Conforme Art. 84, § 1º da LOM


SETOR RESPONSÁVEL






Fornecedor	002938	CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS LTDA					CNPJ:	04.353.937/0001-00
Centro de Custo	120200	SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ						
Requisitante Final	00012	SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ						
Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
00003	033410	ESTOPA EXTRA FARDO COM 50 KG.	RECIPATOS	TB	2,000	170,0000	340,0000	
Total do requisitante final		SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ						340,00
Total do Centro de Custo		SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ						340,00
Centro de Custo	120400	SETOR DE ESTRADAS VICINAIS						
Requisitante Final	00014	SETOR DE ESTRADAS VICINAIS						
Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
00003	033410	ESTOPA EXTRA FARDO COM 50 KG.	RECIPATOS	TB	2,000	170,0000	340,0000	
Total do requisitante final		SETOR DE ESTRADAS VICINAIS						340,00
Total do Centro de Custo		SETOR DE ESTRADAS VICINAIS						340,00
Total do Fornecedor		CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS LTDA						680,00



Fornecedor	006017	JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881			CNPJ:	19.277.764/0001-57	
Centro de Custo	060100	GABINETE DO PREFEITO					
Requisitante Final	00001	GABINETE DO PREFEITO					
Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	033396	ÓLEO 5W30 SINTÉTICO GASOLINA API - SN. CX COM 24 LT.	RACER	CX	5,000	310,0000	1.550,0000
Total do requisitante final						GABINETE DO PREFEITO	1.550,00
Total do Centro de Custo						GABINETE DO PREFEITO	1.550,00

Centro de Custo	100100	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVI					
Requisitante Final	00008	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVI					
Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	033407	ADITIVO ROSA ORGÂNICO CONCENTRADO.	GT OIL	CX	5,000	70,0000	350,0000
00009	033402	ÓLEO 10W GL - 4. BALDE DE 20 LT.	SPEED	BA	5,000	176,0000	880,0000
00010	033398	ÓLEO 20W30 THF API GL-4. BALDE 20 LT.	RACER	BA	5,000	176,0000	880,0000
00015	033403	ÓLEO 90 API GL5. BALDE 20 LT.	SPEED	BA	5,000	170,0000	850,0000
Total do requisitante final						SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVI	2.960,00
Total do Centro de Custo						SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVI	2.960,00

Centro de Custo	110100	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
Requisitante Final	00009	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	033396	ÓLEO 5W30 SINTÉTICO GASOLINA API - SN. CX COM 24 LT.	RACER	CX	25,000	310,0000	7.750,0000
Total do requisitante final						FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	7.750,00
Total do Centro de Custo						FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	7.750,00

Centro de Custo	120200	SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ					
Requisitante Final	00012	SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ					
Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	033407	ADITIVO ROSA ORGÂNICO CONCENTRADO.	GT OIL	CX	5,000	70,0000	350,0000
00006	033408	GRAXA NL GL2- BALDE 20 LITROS.	GT OIL	BA	2,000	214,0000	428,0000
00010	033398	ÓLEO 20W30 THF API GL-4. BALDE 20 LT.	RACER	BA	12,000	176,0000	2.112,0000
00017	033393	ÓLEO MINERAL DIESEL 15W40 API - CI - 4/SL ACEA E7	RACER	BA	20,000	149,0000	2.980,0000
Total do requisitante final						SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ	5.870,00
Total do Centro de Custo						SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ	5.870,00

Centro de Custo	120400	SETOR DE ESTRADAS VICINAIS					
Requisitante Final	00014	SETOR DE ESTRADAS VICINAIS					
Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	033407	ADITIVO ROSA ORGÂNICO CONCENTRADO.	GT OIL	CX	10,000	70,0000	700,0000



Fornecedor	006017	JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881	CNPJ:	19.277.764/0001-57
00006	033408	GRAXA NL GL2- BALDE 20 LITROS.	GT OIL	BA 2,000 214,0000 428,0000
00009	033402	ÓLEO 10W GL - 4. BALDE DE 20 LT.	SPEED	BA 15,000 176,0000 2.640,0000
00010	033398	ÓLEO 20W30 THF API GL-4. BALDE 20 LT.	RACER	BA 18,000 176,0000 3.168,0000
00015	033403	ÓLEO 90 API GL5. BALDE 20 LT.	SPEED	BA 15,000 170,0000 2.550,0000
00017	033393	ÓLEO MINERAL DIESEL 15W40 API - CI - 4/SL ACEA E7	RACER	BA 35,000 149,0000 5.215,0000

Total do requisitante final SETOR DE ESTRADAS VICINAIS **14.701,00**

Total do Centro de Custo SETOR DE ESTRADAS VICINAIS **14.701,00**

Centro de Custo 130200 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 Requisitante Final 00016 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00013	033397	ÓLEO 5W40 SINTÉTICO GASOLINA API - SN. CX COM 24 LT.	RACER	CX	6,000	311,0000	1.866,0000
00017	033393	ÓLEO MINERAL DIESEL 15W40 API - CI - 4/SL ACEA E7	RACER	BA	5,000	149,0000	745,0000

Total do requisitante final FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **2.611,00**

Total do Centro de Custo FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **2.611,00**

Centro de Custo 140200 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 Requisitante Final 00227 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	033396	ÓLEO 5W30 SINTÉTICO GASOLINA API - SN. CX COM 24 LT.	RACER	CX	5,000	310,0000	1.550,0000
00013	033397	ÓLEO 5W40 SINTÉTICO GASOLINA API - SN. CX COM 24 LT.	RACER	CX	4,000	311,0000	1.244,0000
00017	033393	ÓLEO MINERAL DIESEL 15W40 API - CI - 4/SL ACEA E7	RACER	BA	10,000	149,0000	1.490,0000

Total do requisitante final FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO **4.284,00**

Total do Centro de Custo FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO **4.284,00**

Total do Fornecedor JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881 **39.726,00**



Fornecedor	006018	WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	CNPJ:	27.614.905/0001-08
Centro de Custo	070200	SETOR ADMINISTRATIVO		
Requisitante Final	00003	SETOR ADMINISTRATIVO		

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	033413	ATIVADO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	4,000	85,0200	340,0800
00018	033395	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO GASOLINA 15W40 API - SN. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	4,000	230,0000	920,0000
00019	033394	ÓLEO SINTÉTICO DIESEL 5W30 SINTÉTICO ACEA - C2. CX COM 24 LT.	INCOL	CX	10,000	366,0500	3.660,5000
00021	033412	SOLUPAN 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	4,000	85,0200	340,0800
00022	033414	SPRAY MICRO ÓLEO ANTICORROSIVO DESENGRIPANTE. CX COM 12 UN. DE 200 ML.	RADNAQ	un	1,000	51,5500	51,5500
Total do requisitante final							5.312,21

Total do Centro de Custo SETOR ADMINISTRATIVO **5.312,21**

Centro de Custo 100100 SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVI
 Requisitante Final 00008 SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVI

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00014	033399	ÓLEO 68 SH68. BALDE 20 LT.	VR LUB	BA	5,000	121,2000	606,0000
00016	033404	ÓLEO ATF SUFIXO TIPO A. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	4,000	191,8100	767,2400
00018	033395	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO GASOLINA 15W40 API - SN. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	2,000	230,0000	460,0000
Total do requisitante final							1.833,24

Total do Centro de Custo SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVI **1.833,24**

Centro de Custo 110100 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 Requisitante Final 00009 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	033413	ATIVADO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	12,000	85,0200	1.020,2400
00005	033405	FLUIDO DE FREIO DOT 3	RADNAQ	CX	6,000	149,0000	894,0000
00018	033395	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO GASOLINA 15W40 API - SN. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	20,000	230,0000	4.600,0000
00019	033394	ÓLEO SINTÉTICO DIESEL 5W30 SINTÉTICO ACEA - C2. CX COM 24 LT.	INCOL	CX	45,000	366,0500	16.472,2500
00020	033411	SHAMPOO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	5,000	85,0200	425,1000
00021	033412	SOLUPAN 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	12,000	85,0200	1.020,2400
00022	033414	SPRAY MICRO ÓLEO ANTICORROSIVO DESENGRIPANTE. CX COM 12 UN. DE 200 ML.	RADNAQ	un	2,000	51,5500	103,1000

Total do requisitante final FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **24.534,93**

Total do Centro de Custo FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE **24.534,93**

Centro de Custo 120100 GABINETE DA SECRETARIA



Fornecedor	006018	WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	CNPJ:	27.614.905/0001-08
Requisitante Final	00011	GABINETE DA SECRETARIA		

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00012	033401	ÓLEO 2T API - TC SEMI-SINTÉTICO. CX COM 40 UN. DE 500 ML	INCOL	CX	15,000	220,8000	3.312,0000
00018	033395	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO GASOLINA 15W40 API - SN. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	2,000	230,0000	460,0000
Total do requisitante final							3.772,00

Total do Centro de Custo GABINETE DA SECRETARIA **3.772,00**

Centro de Custo 120200 SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ
 Requisitante Final 00012 SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	033413	ATIVADO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	4,000	85,0200	340,0800
00007	033409	GRAXA PARA PINOS E CHASSIS 2NL GL 2. TAMBOR 200 LITROS.	IMPACTO	TB	2,000	1.014,6500	2.029,3000
00011	033400	ÓLEO 20W50 GASOLINA API SJ. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	5,000	205,3400	1.026,7000
00014	033399	ÓLEO 68 SH68. BALDE 20 LT.	VR LUB	BA	15,000	121,2000	1.818,0000
00016	033404	ÓLEO ATF SUFIXO TIPO A. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	6,000	191,8100	1.150,8600
00020	033411	SHAMPOO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	2,000	85,0200	170,0400
00021	033412	SOLUPAN 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	4,000	85,0200	340,0800
00022	033414	SPRAY MICRO ÓLEO ANTICORROSIVO DESENGRIPANTE. CX COM 12 UN. DE 200 ML.	RADNAQ	un	5,000	51,5500	257,7500

Total do requisitante final SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ **7.132,81**

Total do Centro de Custo SETOR DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ **7.132,81**

Centro de Custo 120400 SETOR DE ESTRADAS VICINAIS
 Requisitante Final 00014 SETOR DE ESTRADAS VICINAIS

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	033413	ATIVADO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	4,000	85,0200	340,0800
00004	033406	FLUIDO DE FREIO DO T4.	RADNAQ	CX	4,000	170,2100	680,8400
00005	033405	FLUIDO DE FREIO DOT 3	RADNAQ	CX	6,000	149,0000	894,0000
00007	033409	GRAXA PARA PINOS E CHASSIS 2NL GL 2. TAMBOR 200 LITROS.	IMPACTO	TB	2,000	1.014,6500	2.029,3000
00011	033400	ÓLEO 20W50 GASOLINA API SJ. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	10,000	205,3400	2.053,4000
00014	033399	ÓLEO 68 SH68. BALDE 20 LT.	VR LUB	BA	20,000	121,2000	2.424,0000
00016	033404	ÓLEO ATF SUFIXO TIPO A. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	20,000	191,8100	3.836,2000
00020	033411	SHAMPOO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	2,000	85,0200	170,0400
00021	033412	SOLUPAN 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	4,000	85,0200	340,0800



Fornecedor	006018	WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	CNPJ:	27.614.905/0001-08
00022	033414	SPRAY MICRO ÓLEO ANTICORROSIVO DESENGRIPANTE.CX COM 12 UN. DE 200 ML.	RADNAQ	un 5,000 51,5500 257,7500

Total do requisitante final SETOR DE ESTRADAS VICINAIS **13.025,69**

Total do Centro de Custo SETOR DE ESTRADAS VICINAIS **13.025,69**

Centro de Custo 130200 **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**
Requisitante Final 00016 **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00018	033395	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO GASOLINA 15W40 API – SN. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	1,000	230,0000	230,0000

Total do requisitante final FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **230,00**

Total do Centro de Custo FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL **230,00**

Centro de Custo 140200 **FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**
Requisitante Final 00227 **FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Seq.	Código	Descrição	Marca	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	033413	ATIVADO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	6,000	85,0200	510,1200
00007	033409	GRAXA PARA PINOS E CHASSIS 2NL GL 2. TAMBOR 200 LITROS.	IMPACTO	TB	2,000	1.014,6500	2.029,3000
00018	033395	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO GASOLINA 15W40 API – SN. CX COM 24 LT.	VR LUB	CX	1,000	230,0000	230,0000
00019	033394	ÓLEO SINTÉTICO DIESEL 5W30 SINTÉTICO ACEA – C2. CX COM 24 LT.	INCOL	CX	5,000	366,0500	1.830,2500
00020	033411	SHAMPOO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	3,000	85,0200	255,0600
00021	033412	SOLUPAN 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	INQUIBRAS	TB	6,000	85,0200	510,1200
00022	033414	SPRAY MICRO ÓLEO ANTICORROSIVO DESENGRIPANTE.CX COM 12 UN. DE 200 ML.	RADNAQ	un	2,000	51,5500	103,1000

Total do requisitante final FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO **5.467,95**

Total do Centro de Custo FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO **5.467,95**

Total do Fornecedor WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI **61.308,83**

Total da Licitação **101.714,83**



Objeto Item/Serviço: 33.407	ADITIVO ROSA ORGÂNICO CONCENTRADO.	Quantidade	<u>20,000</u> CX
Fornecedor		Marca: GT OIL	
6.017 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881		Valor Unitário	Valor Total
		70,000	1.400,000
Objeto Item/Serviço: 33.413	ATIVADO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	Quantidade	<u>30,000</u> TB
Fornecedor		Marca: INQUIBRAS	
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI		Valor Unitário	Valor Total
		85,020	2.550,600
Objeto Item/Serviço: 33.410	ESTOPA EXTRA FARDO COM 50 KG.	Quantidade	<u>4,000</u> TB
Fornecedor		Marca: RECIPTOS	
2.938 CASA DAS PEÇAS SERVIÇOS LTDA		Valor Unitário	Valor Total
		170,000	680,000
Objeto Item/Serviço: 33.405	FLUIDO DE FREIO DOT 3	Quantidade	<u>12,000</u> CX
Fornecedor		Marca: RADNAQ	
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI		Valor Unitário	Valor Total
		149,000	1.788,000
Objeto Item/Serviço: 33.406	FLUIDO DE FREIO DO T4.	Quantidade	<u>4,000</u> CX
Fornecedor		Marca: RADNAQ	
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI		Valor Unitário	Valor Total
		170,210	680,840
Objeto Item/Serviço: 33.408	GRAXA NL GL2- BALDE 20 LITROS.	Quantidade	<u>4,000</u> BA
Fornecedor		Marca: GT OIL	
6.017 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881		Valor Unitário	Valor Total
		214,000	856,000
Objeto Item/Serviço: 33.409	GRAXA PARA PINOS E CHASSIS 2NL GL 2. TAMBOR 200 LITROS.	Quantidade	<u>6,000</u> TB
Fornecedor		Marca: IMPACTO	
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI		Valor Unitário	Valor Total
		1.014,650	6.087,900
Objeto Item/Serviço: 33.396	ÓLEO 5W30 SINTÉTICO GASOLINA API - SN. CX COM 24 LT.	Quantidade	<u>35,000</u> CX
Fornecedor		Marca: RACER	
6.017 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881		Valor Unitário	Valor Total
		310,000	10.850,000
Objeto Item/Serviço: 33.402	ÓLEO 10W GL - 4. BALDE DE 20 LT.	Quantidade	<u>20,000</u> BA
Fornecedor		Marca: SPEED	
6.017 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881		Valor Unitário	Valor Total
		176,000	3.520,000
Objeto Item/Serviço: 33.398	ÓLEO 20W30 THF API GL-4. BALDE 20 LT.	Quantidade	<u>35,000</u> BA
Fornecedor		Marca: RACER	
6.017 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881		Valor Unitário	Valor Total
		176,000	6.160,000
Objeto Item/Serviço: 33.400	ÓLEO 20W50 GASOLINA API SJ. CX COM 24 LT.	Quantidade	<u>15,000</u> CX
		Marca: VR LUB	



Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	205,340	3.080,100
Objeto Item/Serviço: 33.401 ÓLEO 2T API - TC SEMI-SINTÉTICO, CX COM 40 UN. DE 500 ML	Quantidade 15,000 CX Marca: INCOL	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	220,800	3.312,000
Objeto Item/Serviço: 33.397 ÓLEO 5W40 SINTÉTICO GASOLINA API - SN. CX COM 24 LT.	Quantidade 10,000 CX Marca: RACER	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.017 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881	311,000	3.110,000
Objeto Item/Serviço: 33.399 ÓLEO 68 SH68. BALDE 20 LT.	Quantidade 40,000 BA Marca: VR LUB	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	121,200	4.848,000
Objeto Item/Serviço: 33.403 ÓLEO 90 API GL5. BALDE 20 LT.	Quantidade 20,000 BA Marca: SPEED	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.017 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881	170,000	3.400,000
Objeto Item/Serviço: 33.404 ÓLEO ATF SUFIXO TIPO A. CX COM 24 LT.	Quantidade 30,000 CX Marca: VR LUB	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	191,810	5.754,300
Objeto Item/Serviço: 33.393 ÓLEO MINERAL DIESEL 15W40 API - CI - 4/SL ACEA E7	Quantidade 70,000 BA Marca: RACER	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.017 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881	149,000	10.430,000
Objeto Item/Serviço: 33.395 ÓLEO SEMI-SINTÉTICO GASOLINA 15W40 API - SN. CX COM 24 LT.	Quantidade 30,000 CX Marca: VR LUB	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	230,000	6.900,000
Objeto Item/Serviço: 33.394 ÓLEO SINTÉTICO DIESEL 5W30 SINTÉTICO ACEA - C2. CX COM 24 LT.	Quantidade 60,000 CX Marca: INCOL	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	366,050	21.963,000
Objeto Item/Serviço: 33.411 SHAMPOO 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	Quantidade 12,000 TB Marca: INQUIBRAS	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	85,020	1.020,240
Objeto Item/Serviço: 33.412 SOLUPAN 1 X 40. BOMBONAS DE 50 LT.	Quantidade 30,000 TB Marca: INQUIBRAS	
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	85,020	2.550,600



Objeto Item/Serviço: 33.414 SPRAY MICRO ÓLEO ANTICORROSIVO DESENGRIPANTE.CX COM 12 UN. DE 200 ML.	Quantidade <u>15,000</u> un
Fornecedor 6.018 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES EIRELI	Marca: RADNAQ
	Valor Unitário 51,550
	Valor Total 773,250